
СОБРАНИЕ
НОВОУЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ВОСЕМЬДЕСЯТ ВТОРОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от 29 февраля 2024 года № 697                                                       г. Новоузенск

О работе управляющих компаний по обслуживанию
многоквартирных домов и благоустройству 
прилегающих территорий в 2023 году

Заслушав информацию, представленную администрацией Новоузенского 
муниципального района, в соответствии с пунктом 9 части 1 статьи 20 Устава 
Новоузенского  муниципального  района  Саратовской  области,  Собрание 
Новоузенского муниципального района РЕШИЛО:

1. Принять информацию «О работе управляющих компаний по обслу-
живанию многоквартирных домов и благоустройству прилегающих территорий 
в 2023 году» к сведению.

2. Снять с контроля пункт  9 Плана работы Собрания Новоузенского 
муниципального района на 2024 год, утвержденного решением Собрания Ново-
узенского муниципального района  от  21 декабря 2023 года № 672, как выпол-
ненный.

     Председатель Собрания Новоузенского
                муниципального района                                                   Д.А.Дорофеев


